
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.12.2024
WÓJTA GMINY DOMASZOWICE

z dnia 9 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Domaszowice na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 1 uchwały nr LIII.403.2024 Rady Gminy 
Domaszowice z dnia 15 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Domaszowice na 2024 rok 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 3855 z późn. zm.), Wójt Gminy Domaszowice zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LIII.403.2023 Rady Gminy Domaszowice z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Domaszowice na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów bieżących Gminy Domaszowice na 2024 określony w załączniku nr 1 uchwały 
budżetowej Gminy Domaszowice na 2024 rok o kwotę 31 669,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia;

2) zwiększa się plan wydatków bieżących Gminy Domaszowice na 2024 określony w załączniku nr 3 uchwały 
budżetowej Gminy Domaszowice na 2024 rok o kwotę 31 469,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia; 

3) zwiększa się plan wydatków majątkowych Gminy Domaszowice na 2024 określony w załączniku nr 4 
uchwały budżetowej Gminy Domaszowice na 2024 rok o kwotę 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszego zarządzenia; 

4) dokonuje się zmian w załączniku nr 8 „Plan dochodów i wydatków Gminy Domaszowice związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 
rok” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia;

5) dokonuje się zmian w załączniku nr 9 „Plan wydatków majątkowych Gminy Domaszowice na 2024 rok 
w podziale na zadania" zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Wójt Gminy

Urszula Medyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 942



Załącznik nr 1
 do zarządzenia nr OR.0050.12.2024

Wójta Gminy Domaszowice
z dnia 9 lutego 2024 r.

Zmiany Planu dochodów bieżących Gminy Domaszowice na 2024 rok

Dział
1) Dział

Rozdział Paragraf Treść Zmiana (w zł)

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

31 669,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

31 669,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 669,00

Razem zmiany: 31 669,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 942



Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr OR.0050.12.2024

Wójta Gminy Domaszowice
z dnia 9 lutego 2024 r.

Zmiany Planu wydatków bieżących Gminy Domaszowice na 2024 rok

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana (w zł)

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

31 669,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

31 669,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy)

17 669,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 14 000,00

855 Rodzina 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze -2 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy)

-2 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy)

2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego -200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -200,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy)

-200,00

Razem zmiany: 31 469,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 942



Załącznik nr 3
 do zarządzenia nr OR.0050.12.2024

Wójta Gminy Domaszowice
z dnia 9 lutego 2024 r.

Zmiany Planu wydatków majątkowych Gminy Domaszowice na 2024 rok

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana (w zł)

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 200,00

Razem zmiany: 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 942



Załącznik nr 4 
do zarządzenia nr OR.0050.12.2024

Wójta Gminy Domaszowice
z dnia 9 lutego 2024 r.

Zmiany Planu dochodów i wydatków Gminy Domaszowice związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok

I.  Dochody

Dział
1) Dział

Rozdział Paragraf Treść Zmiana (w zł)

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

31 669,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

31 669,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 669,00

Razem zmiany dochodów: 31 669,00

II.  Wydatki

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana (w zł)

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

31 669,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

31 669,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy)

17 669,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 14 000,00

Razem zmiany wydatków: 31 669,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 942



Załącznik nr 5 
do zarządzenia nr OR.0050.12.2024

Wójta Gminy Domaszowice
z dnia 9 lutego 2024 r.

Zmiany Planu wydatków majątkowych Gminy Domaszowice na 2024 rok w podziale na zadania

Dział Rozdz. Nazwa zadania Zmiana (w zł)

921 92109

Budowa Gminnego Centrum Kultury w Domaszowicach wraz ze 
strażnicą Ochotniczej Straży Pożarnej
Zadanie w łącznej kwocie 6 762 000 zł dofinansowane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program inwestycji Strategicznych w kwocie 
5 645 700 zł oraz funduszu sołeckiego wsi Domaszowice w kwocie 
30 000 zł

200,00

Razem zmiany: 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 942


		2024-03-28T13:32:56+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




